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ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE
Despesa Autorizada X Realizada

Anexo 11 da Lei 4.320/64

Exercicio: 2020

Caodigo

30000000
31000000
31900000
31900100

31900300
31900400
31900500

31901100
31901101
31901300
31901400
31909100
31909200
31909400
31910000

31911300

31911317

32000000
32900000
32902100
33000000
33300000

33310000

33319200
33500000

33503100

33504100
33504300
33700000

33710000
33717000
33900000
33901400
33901414
33901800
33903000
33903099
33903100

33903200

33903300
33903500
33903600
33903645
33903800
33903900
33904700
33904800
33909100
33909200
33909300
33930000

33933000

Especificagédo

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

APOSENTADORIAS DO RPPS, RESERVA
REMUNERADA E REFORMAS DOS MILITARES

PENSOES DO RPPS E DO MILITAR
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS DO
SERVIDOR OU DO MILITAR

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
VENCIMENTOS E SALARIOS

OBRIGAGOES PATRONAIS

Diarias no Pais

Setencas Judiciais

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS

APLICAGAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO
ENTRE ORGAOS, FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES
DOS ORGAMENT

OBRIGAGOES PATRONAIS
JUROS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
APLICAGOES DIRETAS
JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS A ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL

TRANSFERENCIAS A ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL - FUNDO A FUNDO

Despesas de Exercicios Anteriores

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM
FINS LUCRATIVOS

Premiagdes Culturais, Artisticas, Cientificas, Desportivas e
Outras

Contribuicoes
SUBVENCOES SOCIAIS

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
Rateio pela Participagdo Em Consoércio Publico
APLICACOES DIRETAS
Diarias - Pessoal Civil
Diarias Pessoal Civil
AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES
MATERIAL DE CONSUMO
Outros Materiais de Consumo

PREMIACOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS,
DESPORTIVAS E OUTRAS

MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUIGAO
GRATUITA

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

SERVICOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
Jetons a Conselheiros

ARRENDAMENTO MERCANTIL

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas

SENTENCAS JUDICIAIS

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

INDENIZACOES E RESTITUICOES

i APL_ICA(;AO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO DE
ORGAOS, FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES DOS
ORGCAMENTOS

Material de Consumo

Autorizada

Suplomentar | Extraord. Total
198.776.740,96 1.000.000,00 199.776.740,96
124.412.481,35 780.000,00 125.192.481,35
124.412.481,35 780.000,00 125.192.481,35
5.862.119,01 0,00 5.862.119,01
1.500.000,00 0,00 1.500.000,00
42.605.945,36 480.000,00 43.085.945,36
361.292,54 0,00 361.292,54
53.421.352,62 240.000,00 53.661.352,62
1.724.000,00 0,00 1.724.000,00
10.322.697,11 60.000,00 10.382.697,11
474.468,81 0,00 474.468,81
16.006,00 0,00 16.006,00
1.491.401,26 0,00 1.491.401,26
13.883,68 0,00 13.883,68
8.343.314,96 0,00 8.343.314,96
8.343.314,96 0,00 8.343.314,96
282.414,28 0,00 282.414,28
643.720,51 0,00 643.720,51
643.720,51 0,00 643.720,51
643.720,51 0,00 643.720,51
73.720.539,10 220.000,00 73.940.539,10
55.270,79 0,00 55.270,79
55.270,79 0,00 55.270,79
55.270,79 0,00 55.270,79
788.233,60 0,00 788.233,60
50.000,00 0,00 50.000,00
351.770,00 0,00 351.770,00
386.463,60 0,00 386.463,60
165.500,00 0,00 165.500,00
165.500,00 0,00 165.500,00
165.500,00 0,00 165.500,00
72.711.534,71 220.000,00 72.931.534,71
42.650,00 0,00 42.650,00
2.500,00 0,00 2.500,00
142.256,00 0,00 142.256,00
34.756.639,07 100.000,00 34.856.639,07
110.500,00 0,00 110.500,00
452.000,00 0,00 452.000,00
3.285.010,07 0,00 3.285.010,07
450.300,00 0,00 450.300,00
137.300,00 0,00 137.300,00
2.307.241,46 0,00 2.307.241,46
0,00 0,00 0,00
82.000,00 0,00 82.000,00
20.418.316,45 120.000,00 20.538.316,45
639.830,00 0,00 639.830,00
1.618.346,00 0,00 1.618.346,00
25.000,00 0,00 25.000,00
4.784.320,51 0,00 4.784.320,51
518.426,34 0,00 518.426,34
2.936.569,76 0,00 2.936.569,76
2.646.569,76 0,00 2.646.569,76

Realizada

129.131.419,07
81.546.924,47
81.546.924,47
5.861.194,53

937.046,91
28.430.366,80
0,00

43.044.521,05
1.561.075,76
810.405,32
0,00

15.991,08
1.044.682,63
13.883,68
1.388.832,47

1.388.832,47
263.114,36
414.699,62
414.699,62
414.699,62
47.169.794,98
0,00

0,00

0,00
506.615,80

0,00

269.152,20
237.463,60
145.000,00

145.000,00
145.000,00
46.518.179,18
150,00

0,00
113.700,02
25.047.252,39
24.824,70
0,00

2.156.377,28

0,00

0,00
394.876,20
0,00
59.645,16
11.420.083,53
479.709,53
1.461.838,08
0,00
4.411.117 47
62.818,91
795.281,56

689.373,63

Diferenca

70.645.321,89
43.645.556,88
43.645.556,88

924,48

562.953,09
14.655.578,56
361.292,54

10.616.831,57
162.924,24
9.572.291,79
474.468,81
14,92
446.718,63
0,00
6.954.482,49

6.954.482,49
19.299,92
229.020,89
229.020,89
229.020,89
26.770.744,12
55.270,79

55.270,79

55.270,79
281.617,80

50.000,00

82.617,80
149.000,00
20.500,00

20.500,00
20.500,00
26.413.355,53
42.500,00
2.500,00
28.555,98
9.809.386,68
85.675,30
452.000,00

1.128.632,79

450.300,00
137.300,00
1.912.365,26
0,00
22.354,84
9.118.232,92
160.120,47
156.507,92
25.000,00
373.203,04
455.607,43
2.141.288,20

1.957.196,13
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Caodigo

33933900
33940000

33943900
40000000
44000000
44200000
44209301
44900000
44905100
44905199
44905200
44905240
44906100
44906103
44909200
44909299
44930000

44935200
45000000
45900000
45906100
46000000
46900000
46907100

90000000
0

99000000
0

99990000
0

99999900
0

99999999
0

Especificagédo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

_ APLICAGAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO DE
ORGAOS, FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES DOS
ORGAMENTOS

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A UNIAO
Restituicdes de Convénios e Transferéncias da Unido
APLICACOES DIRETAS
OBRAS E INSTALACOES
Outras Obras e Instalagdes
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Maquinas e Equipamentos Agricolas e Rodoviarios
Aquisicao de Imoveis
Terrenos
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
Outras Despesas de Exercicios Anteriores

i APLICAGAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO DE
ORGAOS, FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES DOS
ORGCAMENTOS

Equipamentos e Material Permanente
INVERSOES FINANCEIRAS
APLICACOES DIRETAS
AQUISICAO DE IMOVEIS
AMORTIZACAO DA DIVIDA
APLICACOES DIRETAS
PRINCIPAL DA DiVIDA CONTRATUAL RESGATADO
Reserva de Contingéncia

RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS
RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS
RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS

Reserva de Contingencia e Reserva do Rpps

Autorizada
Orgamentario Especial Realizada Diferenca
Suplementar Extraord. e

290.000,00 0,00 290.000,00 105.907,93 184.092,07
115.329,05 0,00 115.329,05 115.329,05 0,00
115.329,05 0,00 115.329,05 115.329,05 0,00
61.125.112,19 0,00 61.125.112,19 18.067.036,90 43.058.075,29
55.021.205,91 0,00 55.021.205,91 16.168.082,97 38.853.122,94
82.270,73 0,00 82.270,73 4.941,32 77.329,41
82.270,73 0,00 82.270,73 4.941,32 77.329,41
54.938.935,18 0,00 54.938.935,18 16.163.141,65 38.775.793,53
43.180.374,31 0,00 43.180.374,31 13.580.706,94 29.599.667,37
300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00
10.273.985,41 0,00 10.273.985,41 1.916.563,31 8.357.422,10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
845.000,00 0,00 845.000,00 398.175,75 446.824,25
80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
389.575,46 0,00 389.575,46 267.695,65 121.879,81
173.445,94 0,00 173.445,94 66.388,13 107.057,81
250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
5.903.906,28 0,00 5.903.906,28 1.898.953,93 4.004.952,35
5.903.906,28 0,00 5.903.906,28 1.898.953,93 4.004.952,35
5.903.906,28 0,00 5.903.906,28 1.898.953,93 4.004.952,35
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i Total Geral: 259.901.853,15 1.000.000,00 260.901.853,15 147.198.455,97 113.703.397,18 i
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